
 

 

UCHWAŁA NR LVII/383/2023 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 97 ust. 5 w zw. z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

treningowym, będącym własnością Powiatu Niżańskiego, usytuowanym przy ul. 11 Listopada 5 w Ulanowie. 

2. Pełnoletnie osoby przebywające w mieszkaniu chronionym treningowym, o którym mowa w ust. 1, 

ponoszą odpłatność według kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy 

o pomocy społecznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Osoby przebywające w mieszkaniu chronionym treningowym nie ponoszą odpłatności za pobyt, jeżeli 

dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium 

dochodowego, o którym mowa w ust. 2. 

4. Postawą ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym jest kwota 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego treningowego podzielana przez liczbę 

miejsc w mieszkaniu chronionym treningowym. 

5. Przez średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego treningowego rozumie się sumę 

wydatków z roku poprzedniego, podzieloną przez 12 miesięcy, przeznaczoną na utrzymanie lokalu, bez 

wydatków na remonty. 

6. W pierwszym roku funkcjonowania mieszkań chronionych treningowych koszt utrzymania ustalany jest 

na podstawie danych szacunkowych. 

7. Odpłatność za dany miesiąc pobytu ponoszona będzie do 10 dnia danego miesiąca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Sylwester Daśko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 maja 2023 r.

Poz. 2684



Załącznik do uchwały Nr LVII/383/2023 

Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym 

Dochody* Procentowa wysokość 

odpłatności za pobyt w 

mieszkaniu chronionym 

treningowym Dochody osoby samotnie 

gospodarującej 

Dochody osoby 

w rodzinie 

Powyżej 100% do 150% kryterium 

dochodowego 

Powyżej 100% do 150% kryterium 

dochodowego 
do 10% 

Powyżej 150% do 200% kryterium 

dochodowego 

Powyżej 150% do 200% kryterium 

dochodowego 
Powyżej 10% do 25% 

Powyżej 200% do 250% kryterium 

dochodowego 

Powyżej 200% do 250% kryterium 

dochodowego 
Powyżej 25% do 50% 

Powyżej 250% do 300% kryterium 

dochodowego 

Powyżej 250% do 300% kryterium 

dochodowego 
Powyżej 50% do 75% 

Powyżej 300% Powyżej 300% Powyżej 75% do 100% 

* dochód w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z póź. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2684


		2023-05-08T12:38:18+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




